### בבית המשפט העליון

בש"פ 3108/20

לפני: כבוד השופט ע' פוגלמן

המבקשת: מדינת ישראל

נגד

המשיב: אברהם חי חסון

בקשה חמישית להארכת מערבפיקוח אלקטרוני לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ד באייר התש"ף (18.5.2020)

בשם המבקשת: עו"ד מורן פולמן

בשם המשיב: עו"ד מיכאל עירוני

### החלטה

לפניי בקשה חמישית להארכת מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 ב-90 ימים החל מיום 2.6.2020, או עד למתן פסק דין בת"פ 66148-05-18 בבית המשפט המחוזי בירושלים, לפי המוקדם.

1. הנתונים הצריכים לעניין פורטו בהחלטתו של כב' השופט ד' מינץ בבש"פ 1508/20 מדינת ישראל נ' אברהם חי חסון (1.3.2020) (להלן: ההחלטה הקודמת), ונעמוד בתמצית רק על עיקרי הדברים.